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Yhteistyösopimus 
 

1. Osapuolet 
  

1.1 Nuorten yrittäjyys ja talous NYT ry, y-tunnus 0202391–9 (jäljempänä ”NYT”)
  
1.2 Paimion kaupunki, y-tunnus 0136169-2 (jäljempänä ”Kunta ”) 
 
Yhdessä jäljempänä ”Osapuolet” tai erikseen myös ”Osapuoli”  
    

 

2. Sopimuksen kohde  
 

Nuorten yrittäjyys ja talous NYTin tavoitteena on, että jokainen nuori innostuu 
työelämästä, hallitsee omaa talouttaan ja haluaa toimia yritteliäänä yhteiskunnan 
jäsenenä. Teemme töitä lasten ja nuorten työelämä- ja taloustaitojen eteen yhdessä 
koulujen, yliopistojen, yritysten, kuntien ja säätiöiden kanssa. NYT tarjoaa kunnille 
laadukkaan ja vaikuttavan palvelupolun nuorten talous-, työelämä- ja 
yrittäjyystaitojen opettamiseen ykköseltä toiselle asteelle. 
 
NYTin Yrityskylä-oppimiskokonaisuus on opetussuunnitelmaan pohjautuva 
peruskoulun kuudes- ja yhdeksäsluokkalaisille suunnattu yhteiskunnan, työelämän, 
talouden ja yritteliäisyyden oppimispolku. Yrityskylän oppimispolku mahdollistaa 
tutkitusti innostavan, monipuolisen ja opettavaisen kokemuksen oppilaille. Yrityskylä 
Alakoulu ja Yläkoulu muodostavat toisiaan syventävän jatkumon. Yrityskylä tavoittaa 
vuosittain valtakunnallisesti yli 100 000 peruskoululaista.  
 
Yrityskylä Alakoulu -oppimiskokonaisuus sisältää opettajien koulutuksen, 
oppimateriaalin 10 oppitunnin pitämiseen, vierailupäivän oppimisympäristössä sekä 
jälkireflektion. Yrityskylä Alakoulun oppimisympäristö on pienoiskaupunki, jossa oppilas 
työskentelee päivän ajan omassa ammatissaan, sekä toimii vastuullisena kuluttajana ja 
kansalaisena osana yhteiskuntaa. Yrityskylän pienoiskaupunkiin rakennetaan noin 
15:sta todelliselle toimijalle oma pienoisyritys.  
 
Yrityskylä Alakoulu-oppimiskokonaisuuden aikana oppilas oppii muun muassa 
ymmärtämään talouden peruskäsitteitä ja hahmottamaan rahan kiertokulkua sekä 
tärkeitä taitoja oman taloutensa hallintaan. Oppimiskokonaisuuden suoritettuaan 
oppilas hahmottaa yksilön oikeudet, velvollisuudet ja vaikutusmahdollisuudet 
yhteiskunnassa sekä oman roolinsa aktiivisena kansalaisena. 
 
Yrityskylä Yläkoulu -oppimiskokonaisuus sisältää opettajien koulutuksen, 
oppimateriaalin 5 oppitunnin pitämiseen, kaksi ja puoli tuntia kestävän digitaalisuutta, 
pelillisyyttä ja vuorovaikutustilanteita yhdistävän pelitilanteen Yrityskylän 
oppimisympäristössä sekä jälkireflektion. Yrityskylä Yläkoulun oppimisympäristö on 
työelämän ja talouden kansainvälinen peliareena, jossa yhdeksäsluokkalaiset toimivat 
tiimeinä yritysten johtoryhminä.  
 
Yrityskylä Yläkoulun tavoitteet syventävät jo Yrityskylä Alakoulussa opittua. 
Oppimiskokonaisuuden aikana oppilas ymmärtää liiketoiminnan perusperiaatteet ja 
oppii yritysten toiminnasta kansainvälisessä toimintaympäristössä sekä yritysten 
roolista yhteiskunnassa. Oppilas myös oivaltaa vastuullisuuden merkityksen 
liiketoiminnassa. 
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NYT toteuttaa Yrityskylä-oppimiskokonaisuuden Yrityskylä Varsinais-Suomen alueella 
ajanjaksolla 1.6.2025–31.5.2028. Mahdollistamme Yrityskylän lukuvuosittain arviolta 

5300 kuudesluokkalaiselle ja 5000 yhdeksäsluokkalaiselle opettajineen.      

 
Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia Osapuolten oikeuksista ja velvollisuuksista 
liittyen Kunnan yhteistyötoimintaan NYTin kanssa. 
 
 

3. Sopimuksen voimassaoloaika 
 

Tämä sopimus tulee voimaan sopimuksen allekirjoituksin, mikäli NYT saa kerättyä 
riittävän rahoituksen Yrityskylän toiminnan toteuttamiseksi. Sopimus on voimassa 
määräajan 1.6.2025-31.5.2028.  
 
Sopimusta ei voi irtisanoa sen määräaikana. Sen sijaan sopimus voidaan purkaa 
päättymään välittömästi, mikäli toinen Osapuoli on syyllistynyt niin olennaiseen 
sopimusrikkomukseen, ettei sopimuksen jatkamista voida pitää toisen Osapuolen 
kannalta enää kohtuullisena.  
 
Sopimuksen purkaminen kuitenkin edellyttää, että se Osapuoli, joka ei ole syyllistynyt 
sopimusrikkomukseen, ilmoittaa toiselle Osapuolelle sopimusrikkomuksesta eikä tämä 
korjaa rikkomusta tai menettelyään kuudenkymmenen (60 päivän) kuluessa saatuaan 
tiedon siitä, että toinen Osapuoli vetoaa sopimusrikkomukseen. Tämä ilmoitus, samoin 
kuin ilmoitus sopimuksen purkamisesta, on annettava kirjallisesti ollakseen päteviä. 
Sopimuksen mukaisen tukimaksun maksamatta jättämistä on pidettävä olennaisena 
sopimusrikkomuksena. 
Jos lakko, työnsulku, lainsäädäntö, kansainväliset pakotteet tai muu ylivoimainen este 
(Force majeure) estää Osapuolia täyttämästä täysimääräisesti sopimusvelvoitteitaan 
eikä sen vaikutuksia voida poistaa ilman kohtuuttomia lisäkustannuksia, Osapuolilla on 
oikeus pidättäytyä Sopimuksessa tarkoitettujen velvoitteidensa suorittamisesta siltä 
osin ja siltä ajalta, kuin ylivoimainen este estää velvoitteiden Sopimuksen mukaisen 
täyttämisen. Tällaisessa tapauksessa pyritään ensisijaisesti sopimaan korvaavista 
yhteistyön muodoista. 
 
 

4. Osapuolten velvollisuudet 
 

NYTin velvollisuudet: 

− NYT ylläpitää Yrityskylän operatiivista toimintaa laadullisesti korkeatasoisella 
tavalla. NYT vastaa Yrityskylä-oppimiskokonaisuuden sisällöntuotannosta ja 
oppimisympäristön kehittämisestä.  NYT vastaa siitä, että Yrityskylässä on 
riittävä määrä henkilökuntaa ja ohjaajia koordinoimassa Yrityskylän toimintaa. 

− NYT vastaa opettajien kouluttamisesta Yrityskylä-oppimiskokonaisuuteen ja 
oppimateriaalin toimittamisesta kaikille oppimiskokonaisuuteen osallistuville 
kouluille. 
 

− Yrityskylän toiminnassa noudatetaan Opetushallituksen ja Kilpailu- ja 
kuluttajaviraston ohjeistusta ”Markkinointi ja kaupallisuus kouluissa, 
oppilaitoksissa ja varhaiskasvatuksessa”. 

− Kunta saa Yrityskylän lisäksi NYTin palvelupolun kouluopetuksessa 
käytettävien tuotteiden käyttöoikeuden ja tukea niiden käyttöönottoon. 
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Kunnan velvollisuudet: 

− Kunta vastaa siitä, että kaikki kunnan kuudesluokkalaiset ja 
yhdeksäsluokkalaiset oppilaat ja heidän opettajansa osallistuvat Yrityskylä-
oppimiskokonaisuuteen sopimuksen määräaikana eli lukuvuosina 2025–2026, 
2026–2027 ja 2027–2028.  
 

− Kunta vastaa oppilasmäärään perustavasta vuosittaisesta tuesta, joka on 
eritelty sopimuskohdassa 5.  

 
Molemmat osapuolet sitoutuvat edistämään NYTin palvelupolun käyttöä Kunnan kouluissa. 

 
 

5. Hinta ja maksuehdot  
 

Kunta vastaa taloudellisesta lukuvuosittaisesta tuesta lukuvuosina 2025, 2026 ja 2027, 
yhteensä 20130,00 euroa. Maksuosuus määräytyy kunnan kuudesluokkalaisten (33 € / 
oppilas) ja yhdeksäsluokkalaisten (11 € / oppilas) määrän perusteella. Laskutus 
tapahtuu tässä sopimuksessa ilmoitettujen oppilasmäärien mukaan, alla olevan 
taulukon mukaisesti, huomioiden mahdollinen indeksikorotus. Oppilasmäärä sisältää 
myös yksityiskoulujen oppilaat.  
 
Kunnan maksuosuus sisältää opettajien koulutukset, oppimateriaalit sekä vierailut 
Yrityskylä-oppimisympäristöihin Yrityskylä Ala- ja Yläkoulussa. Kunta huolehtii 
mahdollisista sijaiskuluista, kuljetuksista ja oppilaiden eväistä.  
 

  
6.lk  

oppilaita 
6.lk  

maksuosuus 
9.lk  

oppilaita 
9.lk  

maksuosuus 
maksuosuudet  

yhteensä 

Lukuvuosi 2025-2026 156 kpl 5148 € 165 kpl 1815 € 6963 € 

Lukuvuosi 2026-2027 153 kpl   5049 €* 144 kpl   1584 €*   6633 €* 

Lukuvuosi 2027-2028 144 kpl   4752 €* 162 kpl   1782 €*   6534 €* 

yhteensä sopimus      14 949 €*      5181 €*    20 130 €*  
*Indeksiehto jäljempänä 
 
Maksuerien eräpäivät lukuvuosittain ovat seuraavat: 
15.11.2025: 6963,00 € 
15.11.2026: 6633,00 € + mahdollinen indeksikorotus 
15.11.2027: 6534,00 € + mahdollinen indeksikorotus. 
 
Maksuosuuden tarkistus: 
Maksuosuuden määrittävä oppilaskohtainen hinta sidotaan indeksiin. Tarkistuksessa 
oppilashintaa korotetaan vastaavalla määrällä, kuin mitä tarkistuskuukauden indeksi on 
perusindeksiä suurempi. Mikäli vertailuindeksin pisteluku alenee, oppilashintaa ei 
alenneta. 
 
Indeksi: Elinkustannusindeksi 1951:10=100 
Perusindeksi:  2024-03 = 2332 
Tarkastus: Lukuvuoden 2026–2027 oppilashinnan osalta 10/2025  

Lukuvuoden 2027–2028 oppilashinnan osalta 10/2026. 
 

 
NYT on yleishyödyllinen yhdistys. Sopimushinta ei sisällä, eikä siihen lisätä 
arvonlisäveroa. 
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Laskutustiedot:  
 
Laskut lähetetään ensisijaisesti verkkolaskuna ( x ), sähköpostilla (  ), postitse (    )  
 

Laskutettavan yhteisön nimi: Paimion kaupunki 
y-tunnus: 0136169-2 
Postiosoite: paimio@skannaus.apix.fi 
Laskutuksen yhteyshenkilö ja yhteystiedot: Jyrki Lumiainen, 
jyrki.lumiainen@paimio.fi 
Asiakkaan viite laskulle:  
 
Verkkolaskutusosoite: 003701361692 
Operaattori: Apix Messaging Oy 
Välittäjän tunnus: 003723327487 
 

Viivästyskorko myöhästyneille maksusuorituksille määräytyy korkolain mukaan. 
 
 

6. Yrityskylän immateriaalioikeuden ja Osapuolten oikeudet käyttää 
toistensa tavaramerkkejä tai muita tunnuksia. 

 
Kunta on oikeutettu sopimuskauden aikana käyttämään NYTin ja Yrityskylän logoja ja 
tunnusmerkkejä markkinoinnissaan ja viestinnässään kertoessaan Yrityskylästä ja 
yhteistyöstä   NYTin kanssa. NYTilla on perustellusta syystä oikeus kieltää 
yksittäistapauksessa Yrityskylän tai NYTin nimen ja/tai tunnusten käytön.  
Kaikki mahdolliset oikeudet Yrityskylään kuuluvat NYTille mukaan lukien 
tekijänoikeudet oppaisiin ja oppimateriaaleihin sekä käytettäviin tietokoneohjelmiin ja 
digitaalisiin järjestelmiin, samoin kuin tekijänoikeudet kaikkiin visuaalisiin elementteihin 
ja ulkoiseen ilmeeseen. Edelleen NYTin omaisuutta ovat oikeudet ideoihin, malleihin ja 
kaavoihin sekä tavaramerkki ja muut tunnusmerkkioikeudet ”Yrityskylä” nimeen ja 
muihin Yrityskylän tunnuksiin. Kunta ei saa hyödyntää taikka kehittää itse taikka 
kenenkään muun toimijan kanssa tätä NYTin kehittämää ja luomaa Yrityskylä-
konseptia. 
 

 
7. Salassapito 

Luottamuksellinen tieto käsittää kaiken sellaisen tiedon, joka on merkitty salassa 
pidettäväksi tai luottamukselliseksi sekä tiedon, joka on kohtuudella ymmärrettävissä 
luottamukselliseksi. Luottamuksellisia tietoja ovat aina muun muassa Osapuolen, sen 
asiakkaan tai jonkun muun taloudellista asemaa, terveydentilaa tai muita 
henkilökohtaisia oloja koskevat seikat sekä liikesalaisuudet. 

Kumpikin Osapuoli sitoutuu pitämään salassa tämän sopimuksen nojalla toiselta 
Osapuolelta saamansa luottamukselliset tiedot ja olemaan käyttämättä niitä muihin 
kuin Sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin. Salassapitovelvollisuus jatkuu viisi (5) vuotta 
Sopimuksen päättymisen jälkeen kuitenkin niin, että liikesalaisuuksien osalta 
salassapitovelvollisuus jatkuu myös tämän ajanjakson jälkeen. 

Salassapitovelvoite ei koske sellaisen luottamuksellisen tiedon käyttöä, joka on tullut 
julkiseksi muutoin kuin luvattomasti tai joka oli Osapuolen hallussa ilman sitä koskevaa 
salassapitovelvollisuutta ennen tiedon saamista toiselta Osapuolelta tai jonka Osapuoli 
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on itsenäisesti kehittänyt hyödyntämättä toiselta Osapuolelta saamaansa aineistoa tai 
tietoa. 

Salassapitovelvoite ei estä sellaisen tiedon luovuttamista, johon kohdistuu 
luovutusvelvollisuus lain, asetuksen tai muun viranomaismääräyksen taikka 
tuomioistuimen päätöksen perusteella, missä tapauksissa luottamuksellisen tiedon 
saanut Osapuoli ilmoittaa velvollisuudesta toiselle Osapuolelle ennen luottamuksellisen 
tiedon edelleen luovuttamista. Salassapitovelvoite ei myöskään estä tiedon 
luovuttamista lain nojalla viranomaisille, kuten Finanssivalvonnalle.  

8. Muita sopimusehtoja  
 
Osapuolet ovat velvollisia korvaamaan tämän sopimuksen ehtojen rikkomisesta 
tahallaan tai tuottamuksellisesti toiselle osapuolelle aiheutuneen vahingon 
täysimääräisesti.  

Vahingonkorvausvelvollisuutta ei kuitenkaan ole välillisiin ja epäsuoriin vahinkoihin 
paitsi, jos nämä on aiheutettu tahallaan tai törkeästä tuottamuksesta. 
 
 

9. Sopimuksen yhteystiedot 
 

NYT: 
Suvi Ylikylä-Elers 
kumppanuuspäällikkö, NYT Varsinais-Suomi 
suvi.ylikyla-elers@nuortennyt.fi 
050 590 9456 

 
Kunta: 

Jyrki Lumiainen 
sivistysjohtaja 
jyrki.lumiainen@paimio.fi 
024745311 
Vistantie 18, 21531 PAIMIO 
allekirjoittajan sposti: jyrki.lumiainen@paimio.fi 

 
Osapuolet sitoutuvat ilmoittamaan välittömästi yhteyshenkilön vaihtumisesta. Mikäli 
Osapuoli ei ole tätä ilmoittanut, katsotaan Osapuolen saaneen silti tiedon toiselta 
Osapuolelta tulleeseen tiedonantoon, vaikka se olisi lähetetty väärälle yhteyshenkilölle. 
 

 

10. Riitojen ratkaiseminen ja sovellettava laki 
 
Tätä sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvotteluteitse. 
Mikäli neuvotteluratkaisuun ei päästä, riita ratkaistaan ensiasteena Helsingin 
käräjäoikeudessa. 
Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 
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11. Allekirjoitukset 

 
Sopimus allekirjoitetaan erillisille allekirjoitussivuille sähköistä allekirjoitusjärjestelmää 
käyttäen. Näin allekirjoitettua sopimusta pidetään yhtä pätevänä kuin sopimusta, jossa 
on alkuperäiset allekirjoitukset. Sopijapuolet vakuuttavat, että sopimuksen 
allekirjoittaneet henkilöt ovat edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen 
oikeutettuja. 
 
Helsingissä, _____._____.20__              ___________,_____._____.20__ 
 
 
 
Nuorten yrittäjyys ja talous NYT ry                Paimion kaupunki 
     

 
_____________________________                  ________________________ 
Ville Salo, talousjohtaja Jyrki Lumiainen, 

sivistysjohtaja 
 
  
 
 
Nuorten yrittäjyys ja talous NYT ry / Yrityskylä   

 
 
_____________________________ 
Kaisa Koistinen, johtaja 

 
 
  
 

 

  


